
Dlouhá bílá žhnoucí kometa

Leona Machálková

V tvém věku plány kuješ neskutečné,
jseš novic letající v dráze mléčné.
Tvým očím zástup čoček sílu dává,
co vidíš, sám se divíš, já ti mávám, já ti mávám.

Dlouhá bílá žhnoucí kometa 
v dálce dráhu mléčnou zametá,
o mnoho blíž je však můj žár.
Dlouhá bílá žhnoucí kometa 
může být už dáma stoletá,
mně je však míň - dvacet a pár.

Snad jednou skončíš jako mistr hvězdář,
snad najdeš víc než jiný, snad se nevzdáš.
Pak hledej tam, kde není tíže zemská.
Teď zatím zůstaň dole, já jsem ženská, já jsem ženská.

Dlouhá bílá žhoucí kometa
V dálce dráhu mléčnou zametá.
O mnoho blíž je však můj žár.

Dlouhá bílá žhoucí kometa.
Může být už dáma stoletá. 
Mně je však míň, dvacet a pár. 

Dlouhá bílá žhoucí kometa
V dálce dráhu mléčnou zametá. 
O mnoho blíž je však můj žár. 

Dlouhá bílá žhoucí kometa
Může být už dáma stoletá. 
Mně je však míň, dvacet a pár. 

Dlouhá bílá žhoucí kometa
V dálce dráhu mléčnou zametá. 
O mnoho blíž je však můj žár. 

Dlouhá bílá žhoucí kometa.
Může být už dáma stoletá. 
Mně je však míň dvacet a pár

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

